
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №0110-5/2209

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2209

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14289275 1332131 Ананьєва Евеліна Юріївна 021049 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142061 Соціальні 
технології

185,000

2 14324360 1332131 Кріпак Данііл Віталійович 158550 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212646 Соціальні 
технології

162,400

3 14279115 1332131 Музика Богдан Володимирови
ч

103104 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091568 Соціальні 
технології

181,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2209

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14387528 1355573 Бажан Юлія Ейнерівна 103912 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232963 Цифровий 
соціум

166,600

2 14393821 1355573 Благодир Наталія Юріївна 101935 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057683 Цифровий 
соціум

178,200

3 14450406 1355573 Малик Олександра Сергіївна 101942 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152498 Цифровий 
соціум

158,800

4 14410397 1355573 Ніконова Марія Вікторівна 101986 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020787 Цифровий 
соціум

159,000

5 14441290 1355573 Піддубна Аліна Романівна 158578 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229354 Цифровий 
соціум

160,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2209

054 Соціологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14497589 1295924 Войнелович Дар`я Сергіївна 101993 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0232131 Соціальний 
менеджмент

168,600

2 14407661 1295924 Дем`янець Василій Вікторович 098417 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121099 Соціальний 
менеджмент

164,600

3 14440869 1295924 Краснова Аріна Андріївна 102000 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073126 Соціальний 
менеджмент

163,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2209

061 Журналістика Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14369016 1299292 Короленко Варвара Сергіївна
101955 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155504 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

178,400

2 14456151 1299292 Панченко Дар`я Іванівна
101936 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168523 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

162,800

3 14508750 1299292 Ткаченко Юлія Миколаївна
158539 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205121 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

185,400

4



4 14448368 1299292 Трофимова Катерина Олексіївна
101954 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0216706 Аудіовізуальні 
медіа та 
цифрова 
журналістика

164,800

5


